
 

 

 

 

 

 

Radošais papīra pārstrādes konkurss 

kampaņas “TĪRAI LATVIJAI!”* 2016./2017.māc.g. dalībniekiem 

 

“PAŠU ROKĀM DARINĀTS DIZAINA PAPĪRS” 

 

 

Rīgā, 2016. gada 03. novembris 

Cienījamie izglītības iestāžu pārstāvji! 

“Zaļā josta” sadarbībā ar Latvijas Dabas muzeju un Valsts izglītības satura centru aicina Latvijas 

pirmsskolas, vispārējās, interešu un profesionālās izglītības iestādes, kas ir iesaistījušās makulatūras un 

izlietoto bateriju vākšanas konkursos “Tīrai Latvijai!”, piedalīties papildu aktivitātē – radošajā papīra 

pārstrādes konkursā “PAŠU ROKĀM DARINĀTS DIZAINA PAPĪRS”. 

Konkursa mērķis veicināt bērnos un jauniešos izpratni, ka no sašķirotas makulatūras var izgatavot 

jaunu papīru. Darba uzdevums: no makulatūras materiāla – izlietotā papīra izgatavot paštaisītu, jaunu 

DIZAINA PAPĪRU, uz kura uzzīmēt, uzrakstīt, aplicēt vai citādi radoši iestrādāt savu VĒSTĪJUMU 

“TĪRAI LATVIJAI!”. Darba izmērs – līdz A4 lapas izmēram; darba radošais formāts nav ierobežots. 

Reģistrācija radošajam papīra pārstrādes konkursam “PAŠU ROKĀM DARINĀTS DIZAINA 

PAPĪRS” notiek līdz 2017.gada 28.februārim, elektroniski reģistrējoties elektroniski: 

http://visidati.lv/aptauja/1222667425/1/  

 

Konkursa uzvarētājus noteiks īpaša žūrija. Trīs labāko darbu autori saņem “Zvaigzne ABC” dāvanu 

kartes, kā arī interesantākie konkursu dalībnieku darbi tiks izstādīti Dabas muzeja telpās un ievietoti 

“Zaļā josta” 2018.gada kalendārā. 

 

Ar cieņu, 

 

Velga Vilciņa,  
Biedrības “Latvijas Zaļā josta” valdes priekšsēdētājs 

 

 

 

* Vairāk informāciju par vides kampaņu kampaņa “Tīrai Latvijai!” var uzzināt sekojošās adresēs:  
 Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!”:  http://www.zalajosta.lv/lv/makulaturas-konkurss  
 Izlietoto bateriju vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!”  http://www.baterijas.lv/konkurss 

 

 

Pielikumā radošā konkursa “Pašu rokām darināts dizaina papīrs” nolikums un plakāts 
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